Протокол №5
                     заседания ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 02.12.2020Г.
                                                                                    Присутствует:  4
                                                                                    Отсутствует:  1
ПОВЕСТКА  ДНЯ.
1.Об  оказании материальной помощи члену Профсоюза Богдановой К.Ю. в связи с юбилеем (50 лет)
 2. Информация о праздновании Нового года.                                                           3. Поздравление ветеранов-пенсионеров Датской Н.М., Колесниковой А.Д. в связи с юбилеем.
 Слушали: Председателя ПК Хуако Н.Х.:
1. Об  оказании материальной помощи члену Профсоюза Богдановой К.Ю. в связи с юбилеем (50 лет)
2. Информацию о  праздновании Нового года.                                                        3.О поздравлении ветеранов-пенсионеров Датской Н.М., Колесниковой А.Д.  с юбилеем.                                                                                                          Постановили:
 1. Принять информацию к сведению, довести до членов Профсоюза, поздравить члена Профсоюза Богданову К.Ю. в связи с юбилейной датой и оказать материальную помощь в размере 1500 рублей.  2. Снять деньги со спец. счета и направить их на празднование Нового года и на подарки для членов и детей членов Профсоюза.3 Положить на сотовый телефон 500 рублей  ветеранам –пенсионерам Датской Н.М. и Колесниковой А,Д. в связи с юбилеем.
Председатель ПК.                                                         Н.Х. ХУАКО.
Секретарь  ПК.                                                                И.Л. КОМИРНЯЯ